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Gjerstad sokn 

Menighetskontoret, Gjerstadveien 1335,  

4980 Gjerstad 

E.post: kirkekontoret@gjerstad.kommune.no 

Åpningstid:  

Mandag, tirsdag og onsdag 09.00 – 14.00 

Sokneprest: Michael Wohlenberg      906 73 871 

 michael@kirkene.net  

Organist: Knut Magnar Nilsen             404 71 992 

Kirkeverge: Torgeir Øverland             456 33 400 

Kirketjener: Olav Rønningen                        901 69 147 

Trosopplæringskoordinator/sekretær 

 Evie Katrin Lønne                        913 36 342 

Leder, fellesrådet:  

 Arne Gryting      907 34 496 

Leder, menighetsrådet:  

 Jon Inge Øybekk     476 32 725  

 Delt klokkertjeneste. 

Foto: E.Ø. 

03.07: Lukas Flaten  
14.08: Selina Bomvoll Hagane  
    Alfred Elias Moland Aanonsen  
28.08: Linus Lund Ingvaldsen  
    Tilja Elise Nilsen-Jordgrav  
18.09: Henrik Mykland Aasbø  
    Oskar Eskeland Nordstrøm  

     Lukas             Alfred Elias 

Frist for stoff til neste nummer: 01. november 

Døpte 

Døde 

Vigde 

     Linus            Tilja Elise    

Velkommen til skrollekafe på Almuestaua kl. 11-13 
25. august 8. september  22.september     6. oktober 

20. oktober 3. november 17. november 1. desember 

15. desember   Mat og kaffe  kr 30.- 
    Gjerstad menighet 

  
26.06 Ivar Knutsen 
15.07 Tor J. Kåsa 
25.08 Rolf Inge Haugholt 

  

02.07: Merete Vika Ingvaldsen og Joel Tyson 

07.07: Guro Hem Vevstad og Sigbjørn Haugebo 

Merete og Joel Guro og Sigbjørn 

     Henrik             Oskar 

mailto:kirkekontoret@gjerstad.kommune.no
mailto:michael@kirkene.net
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Høsten kommer. På høst-

jevndøgnet «krysser» solen 

ekvator. Den datoen er   

dagen og natten like lang 

over hele kloden. Naturen 

trenger mørketid og lys. 

Vi er alle skapt til aktivitet 

og rekreasjon. Årstidenes 

variasjon gir vekst og modning og høst og hvile. 

«Etter vår følger høst, og på dag følger natt …» 

står det i salmen «Gjør det lille du kan». 

 

Det er vemodig når en sommer er over. Men   

høsten er også vakker, og voldsom. Slik er livet. 

Og vi skal leve våre liv til glede for Gud og     

nesten. Vi trenger Guds gode nåde, den er helt 

gratis. Og vi trenger Guds gode bud. Gud er glad i 

meg og i alle mennesker. Vi skal elske Gud, og 

vår neste, som oss selv. Ja, vi trenger begge deler, 

både Guds bekreftelse over våre liv og Guds kall. 

Lov og evangelium kalles dette på kirkedialekt. 

 

«Gjør det lille du kan», skrev Lina Sandell i sin 

salme fra 1885. Den ble laget til en kampanje for 

å bekjempe fattigdommen: «Er det arbeid du fikk 

som 

en dråpe i hav, vær tilfreds at til deg han det gav.» 

I flere av søndagens tekster denne september 

knyttes Guds kjærlighet til Guds bud og til Jesus 

som sa (Joh 15,12): «Og dette er mitt bud: Dere 

skal elske hverandre som jeg har elsket dere.» Er 

ikke dette en alt for stor oppgave, tenker vi? Men 

det er Jesus som sa dette. 

 

Om vi ikke klarer oppdraget fullt og helt, så er  

Jesus nær likevel. Han er livets lys og livets kraft. 

Når vi søker ham, da vil vi glimtvis klare å reflek-

tere Gud uendelige kjærlighet. Og når vi feiler, 

møter Jesus oss med tilgivelse og nye muligheter. 

«Og vær glad du får gå med det ringeste bud, for 

han selv vil bestandig gå med» synger Lina     

Sandell i sin salme. 

 

Til slutt en keltisk inspirert bønn til høstjevn-

dagen: 

Når solen krysser ekvator og mørketiden venter, 

la meg finne fra mørke til lys, fra klage til takk, 

fra skjelving til frimodighet, fra stagnasjon til 

kreativitet, 

fra kulde til kjærlighet - fra meg til deg, Gud. 

Prestens hilsen: Høsttakketid      Av: Michael Wollenberg 

Foto J.O.O. 

KIRKEVERGENS SPALTE 

Sommeren er på hell og det    

nærmer seg høst og mer aktivitet i 

kirke og menighetsliv. 2 store   

prosjekter, angående kirken, er  i 

gang: Reparasjon av kirketårnet 

og restaurering av den gamle    

altertavla. Altertavla ligger fortsatt 

i gymsalen på gamle Gjerstad   

skole og vil bli hentet ganske snart. Arbeidet med   

kirketårnet er allerede i gang og skal være ferdig før 

15. desember. Det har også i en periode i vinter og 

vår vært mange begravelser i Gjerstad. Derfor ble det 

mye arbeid for de ansatte på kirkegården. Stillingen 

som kirketjener ble redusert fra 100% til 80% 1. juni, 

så det ble derfor mindre tid til vedlikehold og nødven-

dig arbeid ellers. Heller ikke i år var det satt av midler 

til sommerhjelp på budsjettet, men etter trykk fra  

politisk hold i Gjerstad kommune, ble det ansatt to 

skoleelever som i 

ferien til de ansatte 

fikk klipt kirkegår-

den. De gjorde en 

svært god jobb! 

Stabssituasjonen  

ellers er slik at kirke-

verge, trosopplærer-

koordinator/

menighetssekretær 

og organist, alle har 

fått redusert sine 

stillinger, 35% til 

sammen. Stell av 

graver ble satt bort til et eksternt firma. Trosopplæ-

rerkoordinator/menighetssekretær har sagt opp sin 

stilling, organisten har fortsatt permisjon, så det blir 

mye vakanse i stillingene en periode fremover.  

Av: Torgeir Øverland 

Foto: T.Ø. 
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Min salme 

 Gjør det lille du kan 

 

 Norsk Salmebok nummer 748  
Tekst: Lina Sandell  
Melodi: Alfred Russ  
 
Gjør det lille du kan, der hvor Gud har deg satt, 
stå ei ledig, mens dagene flyr! 
Etter vår kommer høst, og på dag følger natt, 
og kan hende ny morgen ei gryr. 
Mens det ennå er tid, så Guds ord på ditt sted, 
og din gjerning skal modnes i fred.  
 
Gjør det lille du kan, og tenk slett ikke på 
at så ringe og lite det er! 
Hvordan skulle du da med frimodighet gå 
dit din mester vil sende deg her? 
Er det arbeid du fikk, som en dråpe i hav, 
vær tilfreds at til deg han det gav!  

 
Gjør det lille du kan, og glem aldri at Gud 

bare troskap hos alle vil se! 

Og vær glad du får gå med det ringeste bud, 

for han selv vil bestandig gå med. 

Hvilken fryd om en dag Herren sier til deg: 

Hva du gjorde, du gjorde mot meg!  

Jeg utfordrer Jørgen Magne Strat til å komme 
med den neste salmen. 

 

 

SALMESTAFETT  

Hallo. Kan du høre meg? 
 av: Kristen Øybekk  
Det er ikke alltid teknikken fungerer like godt på 
høytaleranlegget i kirka. Tomme batterier på 
«myggen», døde høgtalere, skurring og mikrofo-
ner som ikke er skrudd på, har hendt. Da blir bå-
de prest og menighet litt i stuss.  

Gerhard Falk Voie var prest i Gjerstad i mange 
år. En gang han gikk på talerstolen, startet han 
som vanlig, med å si: 

«La oss be». Han blei nok litt i tvil om mikrofo-
nen virka, så han banka på mikrofonen, kasta et 
blikk opp på orgelgalleriet og sa  «Kan du høre 
meg der oppe?» 

«Som du dømer dom du fær», heter det i en 
salme. 

Min tabbe var større: 

Jeg sto framme ved lesepulten og skulle lede 
menigheten i Trosbekjennelsen. Jeg sa: «La oss 
bekjenne vår hellige tro.»  Menigheten reiste seg 
og jeg startet,—— rett på 2. artikkel. «Jeg tror 
på Jesus Kristus……….» Kort pause og veldig, 
veldig fort, sa jeg, «om forlatelse» , før jeg star-
tet på første trosartikkel.  

Håper dette var siste gangen at jeg ber om forla-
telse for at jeg tror på Jesus Kristus. 

 

Av: Vigdis Haugeto Strat 

Vincent van Gogh med synkende sol, olje 1888. Etter Jean-Francois Millet: Le semeur.  
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av: Inger Øybekk 

Foto: lånt av I.Ø. 

 

Misjonskveld på Almuestaua. Torsdag 17. november 2022. 

Misjonsprosjektet  i Brasil er i fokus. 

Vi får besøk av Pål Nag Aas, opprinnelig fra Oslo, men nå bosatt i Drammen.           

I mange år arbeidet han som misjonær i Brasil. Han kom til et jordbruksområde 

midt i hjertet av Brasil. Et område som ble den nyeste delstaten i Brasil og        

dermed ble nok en ny by bygd opp, praktisk talt fra bunnen av.  

Pål, sammen med familien, har vært med på å bygge opp menigheter i området.   

I tillegg har han tatt til seg av alle godene og bonusene ved å være misjonær.   

Han har mange hobbyer, interesser og spennende menneskemøter å presentere 

for oss.  

Håper du setter av dagen og blir med. Det vil være mye skrolling, mat og åresalg. 

 

Nytt fra Misjonsprosjektet 

Menighetens misjonsprosjektet er å støtte  
Missão Zero´s arbeid i Brasil. Vi har holdt 
kontakten med Muro og hans familie, men i 
det siste halve året har vi også fulgt 

Evandro og Daluz. Ekteparet som dro fra Curitiba, sør i  
Brasil, til Parnaíba, nord i Brasil, fordi de vil fortelle      
mennesker der om Jesus, danne menighetsfellesskap og bety noe i denne byen. 
I lengre tid har vi sammen med menigheten i Parnaíba bedt om et egnet lokale for 
samlinger. De ønsket seg et hus med en garasje, slik at garasjen kunne gjøres om til 
gudstjenesterom og til samlingssted for barn og unge. Nå har de fått det og vi takker.  
Nytt bønneemne er å be for lokalsamfunnet de kommer i kontakt med: Området er 
preget av mye vold og krangling, prostitusjon, i tillegg til mye spiritisme og brasi-
lianske religioner som Candomblé og Umbanda. 
 
 
Info: 
Misjonsutvalget takker for stor oppslutning og giverglede i        
forbindelse med kampanjen «Sammen som kirke til hele verden». 
I tillegg takker vi for idéen en i menigheten hadde: Gi bursdags-
gaven til misjonsprosjektet! Mauro og co. takker! 
 
 

Foto lånt av I.Ø. 

Foto: J.O.O. 

Misjonsutvalget 
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Foto: A.E.  

Hjelp oss med å fortsette å publisere Gjerstad- Menighetsblad 

Vipps: 575007 

Bankgiro: 2907.24.32485   

 av: Jan Olav Olsen 

Det er mange frivillige medarbeidere i menighe-

ten, kanskje 45-50. Fredag 9. september var alle 

inviterte til fest på Almuestaua, ca. 35 hadde     

anledning til å komme. 

Alle satte stor pris på invitasjonen og til initiativet. 

Menighetsrådet inviterte, og en komité hadde 

ordnet det praktiske. Takk til dem! 

Medarbeidere fra all «grener» i menigheten 

møtte: Menighetsblad-redaksjon og utkjørere,  

almuestauevask, ledere i Jippi, Skrollekafe,     

gudstjenestemedarbeidere, søndagskoleledere, 

misjonsutvalg, stab og menighetsråd/fellesråd. 

Det ble servert deilig mat. Noe originalt til          

Almuestaua å være, men kinesisk mat er utrolig 

godt. I tillegg var det kaffe og kake. 

Det store trekkplaster var Tore Thomassen, den 

kjente tekstforfatter, komponist og musiker. I ord 

og toner tok han opp temaet: Sammen er vi best! 

Underholdene og inspirerende! 

Vi er altså mange frivillige i menigheten, MEN DET 

ER PLASS TIL FLERE! Kontakt Menighetskontoret 

hvis du vil være med. 

 

          MEDARBEIDERFEST 

Foto  i denne reportagen: J.O.O. 
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 Eg måtte finne ut meir. Det er eit gammalt kristent symbol, eit Kristusmonogram. Det er to 
bokstavar, X og P, sett saman. Desse bokstavane er dei to første bokstavane i namnet Kristus på 
gresk, Khristos. X = Kh, og P = r. 
Ser vi fram mot altaret, ser vi ein figur på altarkledet. Det er ikkje så lett å sjå at det og er eit 
monogram. Og kva står det der? Der er tre bokstavar fletta i kvarandre, IHS. Dette er eit latinsk 
Kristusmonogram, med latinske bokstavar. Dei er avleia av dei tre første bokstavane i namnet 
Jesus på gresk. Ei seinare tolking er Iesus Hominum Salvator, Jesus menneskas frelsar. 
Det er fint å få gode spørsmål, så kan ein lære litt sjølv. 

  

 Artefakter…. Artige fakter 

Av: Aud Kleivane 

På julegudstenesta hadde eg med meg eit barne-

barn. Ho sat og såg seg rundt i kyrkja, og så 

spurde ho: «Kva står det der?» Ho peika på 

preikestolen, på kledet som heng øverst. Besta 

svara at det tyder Jesus. 

Foto: A.K. 

OLSOKGUDSTJENESTE av: Jan Olav Olsen 

Nå har det vel blitt en tradisjon. For 2. gang, 
første gang var i 2020, var det olsokgudstjenes-
te på kirkegården. Sokneprest Mecky hadde 
prekenen og ledet gudstjenesten. Sammen med 
sin kone, Kristin, spilte han til alle salmene. 
Godt samspill! Det var også nattverd. 
Ca. 25 stykker var til stede. Gudstjenesten ble 
holdt på «Olavsplass», som var en fin ramme til 
arrangementet. Det var fint i sola, men da sola 
forsvant bak trærne, ble det litt småkaldt.  
Etter gudstjenesten var alle invitert til kirkekaffe 
hos Hanna og Jon Olav Gryting. Det var godt å 
komme inn i varmen, og hyggelig var det at så 
mange hadde lyst og tid til å delta. Takk til   
Hanna og Jon Olav som åpnet huset for oss! 
29. juli er Olsok. Da stod slaget på Stiklestad i 

1030. Dette blir regnet som en viktig dato i vår 
historie. Olav Haraldsson, senere Olav den    
hellige, falt, men kristendommen seiret. I 2030 
planlegges det en stor nasjonal markering av 
denne viktige hendelsen. Det er flott at tradisjo-
nen med olsokgudstjeneste nå er tatt opp igjen 
i vår menighet. 
Takk for en fin gudstjeneste!! 

Foto  i denne reportagen: A.K. 

Foto: J.O.O. 
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Fredag 5. august satte to busser fullasta med konfir-

manter fra Risør, Søndeled, Gjerstad og Vegårshei kur-

sen mot Kvitsund gymnas for fem dager på leir. Og for 

en leir det ble! Spør du konfirmantene hva de husker 

best, tror jeg det må bli: God mat! De steller godt med 

oss på Kvitsund. Men hver dag fikk sin rytme med un-

dervisning på formiddagen, ulike aktiviteter som ka-

notur, natursti, flåterace og aktivitetsløype i tillegg til 

fritid og bading på dagtid. En volleyballturnering ble det 

også tid til, og der ble Vegårsheiingene vanskelige å slå! 

Om kveldene samlet vi oss til underholdning og hygge-

kveld før dagen ble avsluttet med kveldssamling med 

bibelfortelling og sanger. Så var vi i seng rundt midnatt. 

Den siste kvelden hadde Albert ordnet grilling på stran-

den, og med fakkelbokser og bålpanne ble det en fin 

ramme rundt Ellens fortelling om Peter som møtte Je-

sus ved Genesaretsjøen. At den eneste konfirmanten 

fra Åmli gav oss en liten konsert på fele helt til slutt ut-

løste stor jubel blant konfirmantene. Vi hadde også 

med oss en god gjeng ungdomsledere som gjorde en 

strålene jobb. Uten dem ville det vært vanskelig å lage 

en god leir! 

Det er første gang vi arrangerer en leir over så mange 

døgn, men det gjør at tempoet settes ned litt, noe ung-

dommene satte stor pris på. De fikk den fritiden de 

trengte uten av det gikk ut over tid til undervisning og 

fellesaktiviteter. Og med været på vår side ble det en 

liten uke vi ser tilbake på med stor glede! 

Konfirmantleir i august

Foto  i denne reportagen: M.V. 

Av: Laila Stensvold 
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Organisten på Bjunnustad 

Av: Jon Olav Gryting 

Gjerstad kjørke fikk orgel i 1870. Ei lang rekke 

organister har gjort teneste i kjørka vår etter den 

tid. Noen har hatt stillingen i mange år, andre 

over kortere tid. En som det knytter seg ei     

spesiell historie rundt, skal vi presentere litt  

nærmere her.  

Han vi skal ta fram er Hans Christian Hansen 

Skøyen fra Lunner på Hadeland. Han var født i 

1868 og døde i 1954. Han kom til Gjerstad i 

1917 og var her til 1922. Han hadde, så langt vi 

vet, ingen tilknytning til Gjerstad eller kjenn-

skap til bygda. Hans Christian var av bonde- 

slekt, og han eide en liten gård i Lunner som han 

dreiv.  I tillegg var han organist. Hadde studert 

musikk ved musikk-konservatoriet i Kristiania.  

Så skjedde det noe. En ny jernbane blei bygd i 

området. Den tok så mye grunn og ødela ellers 

så mye av gården at Hans Christian måtte se seg 

om etter en annen gård. Han fikk tilsagn om en 

eiendom som passa, men andre stakk kjepper i 

hjula for han, så det blei ikke handel likevel.  

Han måtte se seg om etter andre muligheter for 

heim og arbeid.  Han og kona, Hilda (1869 - 

1948), hadde 9 barn. De var fra et par år og til 

ca. tjue. En annonse som han på en eller annen 

måte kom over, vakte hans interesse. Der sto det 

om en gård som hette Bjunnustad i Gjerstad 

kommune og som blei avertert til leie. Hans 

Christian kontakta utleier,og de gjorde avtale om 

leie. 

Det blei oppbrudd fra Lunner, og familien tok 

tog fra den lokale stasjonen på Lunner og la i vei 

mot Gjerstad og den veilause gården, 

Bjunnustad. Med på reisa var også fleire kuer og 

en gris. Trolig også en hest. De tok tog til     

Brevik og ferge over til Stathelle. Derfra gikk de 

til Gjerstad og videre til Bjunnustad. Vi har ikke 

detaljopplysninger om turen, men den må ha tatt 

flere dager og var sikkert ikke uten episoder og 

vanskelige situasjoner.  

Ei av døtrene var ikke med på denne reisa. Hun 

var konfirmant dette året og ville ikke reise før 

etter konfirmasjonen i Lunner kirke. Sammen 

med mora kom ho etter til Gjerstad etter at ho 

var konfirmert.  

4 av barna var i skolealder og skulle gå på     

skolen på Lunden. Det var nødvendig med    

husvære i laglig avstand til skolen, og det fikk 

de på Holmen. Den nykonfirmerte søstera skulle 

være der for å stelle for småsøskena sine.  

Når det var kjørkesøndag og Hans Christian 

skulle spille orgel, dro han til bygds på lørdagen 

til barna sine på Holmen. Der overnatta han.  

En kunne tru at livet som forpakter på 

Bjunnustad og som organist i Gjerstad kjørke, 

med den lange veien, hadde tømt Hans Christian 

for krefter og overskudd. Men så var ikke       

tilfelle. I boka "Gjerstad kjørke 150 år", kan vi 

på s. 155 se han øve på Almestaua sammen med 

andre musikanter.  

Etter 5 år som forpakter på Bjunnustad og orga-

nist i Gjerstad kjørke, dro Hans Christian og  

familien tilbake til Lunner. Denne gangen uten 

at de hadde d3yr med. Tilbake på Lunner, flytta 

familien inn på en gård som de skulle forpakte. 

Han fikk igjen organiststilling i kjørka i bygda. I 

tillegg var han også organist i Grue kjørke. Han 

holdt på heilt til i 1947. Da var han 79 år!  

Det blei knytta familieband mellom organistfa-

milien og familier i bygda. Lise blei gift med 

Tor Nylund, og Karen, som til å begynne med 

tok seg av mindre søsken på Holmen, var blitt 

kjent med Jens A. Trydal og blei gift med han. I 

1932 sto bryllupet deres i Lunner kjørke.  

Jens hadde arbeidd i Lunner i noen år før han og 

Karen flytta til Gjerstad og kjøpte Kolved-

høgsten der de budde resten av livet. De fikk 

barna Helena, Anders og Hans Kristian. 

Helena blei misjonær på Madagaskar og var der 

i over 20 år. Etter at ho kom heim, har ho reist 

mye for misjonen og er godt kjent av misjons-

venner rundt om i landet. Helena og hennes    

familie har holdt god kontakt med mors familie 

på Lunner. I konfirmasjonen hennes var der 

mange av slektningene derfra, blant anna beste-

faren, organisten som hadde budd på 
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Bjynnustad. Og Helena har fortalt at ho i opp-

veksten var mange ganger på Lunner, gjerne ei 

veke hver gang. Det var stas å komme dit og 

treffe søskenbarna og anna familie der. 

Gaver til Menigheten 

Gjerstad menighet er avhengig av kollekter og gaver for å kunne fungere. Penger kommer inn ved bl.a. 
offer i kirka. Det er ønskelig om noen flere kunne være faste givere ved f.eks. å gi et bestemt beløp pr. 
måned. Det kan gjøres ved fast trekk til kt.nr. 2907.07.09927. Vipps kan også brukes. Nummeret er da  
131709 . Sporadiske gaver er selvfølgelig også kjærkomne.  

 Dersom noen ønsker skattefradrag på det som blir gitt, er det bare å ta en telefon til menighetskontoret 
og snakke med Torgeir Øverland. Hans tlf.nr. er 456 33 400. 

 Gaver til menigheten brukes til bl.a. til arbeid blant barn og unge, oppfølging av dåpsbarn med bøker 
o.l., konfirmantundervisning,bibler til konfirmanter og brudepar og til avertering av gudstjenester. 

Pengene går IKKE til lønnsutgifter til ansatte, vedlikehold av kirka eller drift av kirkegården. Dette er  
kommunens ansvar å bevilge midler til. Menighetsbladet har også sin egen økonomi.  

 Herved er anbefalingen gitt!  Hanna Gryting 

  

Orkesterleder i Lunner, Hans Christian Hansen med klarinetten, fremme til venstre. 
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Høstens aktiviteter i menigheten er allerede godt i 
gang. Andre steder i menighetsbladet er det skre-
vet mer utfyllende om dette. Her følger en kort 
oversikt: 

Søndagsskolen er igang. Den har samling sønda-
ger i gudstjenestetida. Noen ganger kommer her 
mange, men her er plass til flere.  

Flere av de som går på søndagsskolen er nå blitt 
ungdommer. Da blir de slushere. De får et spesi-
elt oppdrag i søndagsskolen. 

Jippi har også startet opp. Det er et tilbud for gut-
ter og jenter fra 1. klasse og oppover. Øvelsene er 
annenhver onsdag. 

Det jobbes for å få til lederkurs for ungdom. 

Normisjon har nå alle sine møter på Al-
muestaua.  Det var godt frammøte da de startet 
opp igjen 14. september. På møtet da var det 
prest emeritus Svein Skalvik som talte. Han sang 
også flere av sine egne «revypregede» sanger. De 
frammøtte koste seg! 

 

Misjonskveld: 

Misjonsutvalget arrangerer misjonskveld på Al-
muestaua torsdag 17. november fra kl. 19.00 til 
21.00 

Gudstjenestene: I sommer har det vært flere 
gudstjenester litt utenom det vanlige. Det har vært 
flere utegudstjenester. En av samlingene var mu-
sikkgudstjeneste der kammergruppen KvARTpå4 
fra Sannidal var med. Hvis du ikke fikk med deg 
dette, så fortvil ikke. De hadde svært lyst til å kom-
me tilbake. Neste gudstjeneste er 25. september. 
3. oktober blir det gudstjeneste og fest der 50-
årskonfirmantene er med.  

 

Skrollekafen har startet opp igjen. Mange finner 
veien til Almuestaua hver 14. dag kl. 11.00. 

 

Kirketårnet: Lekkasjer i kirketårnet er avdekket. 
Kommunen ser det som nødvendig å bruke 2,5 
millioner på å reparere tårnet. Restaureingsarbei-
det skal være gjennomført før 15. desember. For 
arbeiderne sin del, så får vi håpe det er gjort i god 
tid før snø, kulde og vind blir et problem.  

 

Medarbeiderfest: I starten på september arrang-
erte menighetsrådet fest på Almuestaua. Kirkelige 
ansatte og frivillige ble takka. 2. etasje var full. Fint 
å se at det virkelig er så mange frivillige i menighe-
ten. Tore Thomassen, som var kveldens gjest, 
spurte møtedeltakerne: Hvilke tiltak i menigheten 
vil dere helst ikke miste? Gruppevis ble dette dis-
kutert. Svaret var nesten likt fra alle grupper: Jippi, 
søndagsskolen og gudstjenesten. Flere grupper 

Smått og stort fra menigheten av: Kristen Øybekk 

Foto  J.I.Ø. 

Foto  K.Ø. 

Foto  K.Ø. 

Foto  K.Ø. 

Foto  K.Ø. 
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Foto J.O.G 

FRILUFTSGUDSTJENESTE EIKELANDS VERK av: Jan Olav Olsen 

Søndag 11. september var det friluftsgudstjeneste på Eikelands Verk. En fin 

høstsøndag og ca 30 stk. hadde vunnet veien for å høre Mecky Wohlenberg 

tale. Sammen med sin kone Kristin stod han også for musikken. 

Eikelands Verk er et flott sted for ulike arrangementer, også for gudstjenester. 

Vigdis Haugeto Strat stod i spissen for Komiteen som hadde lagt alt til rette. 

Det var kirkekaffe, og folk tok seg god tid til å prate. Det var også mulig å kom-

me inn i noen av de fredede bygningene. 

Dette var tredje år at det var friluftsgudstjeneste her, så nå er det vel blitt en tradisjon. Takk til vertska-

pet Her er plass til mange!!! 

Foto i denne reportagen:  

   J.O.O. 

svarte også menighetsbladet. Dette tok menighets-
bladkomiteen imot med takk og glede! 

Skjærgårds: 23 ungdommer var også 
dette året på plass på Risøya for å delta 
på musikkfestivalen «Skjærgårds». Stor 
honnør til voksenledere som er med. 
Ungdomsgruppa som deltar, er med som 
frivillige i arrangementskomiteen. De ryd-
der området for søppel, og samler inn 
tomgods. Flere tusen flasker ble samlet 
inn. Inntektene av det går til ungdomsar-
beid. Det blir Skjærgårds neste år også. 
Så si ifra dersom du har lyst til å delta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konfirmanter: Dette vinterhalvåret er det 
15 konfirmanter som skal få sin undervis-
ning. 18. september ble de presentert for 
menigheten. 
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ELEKTROINSTALLASJONER – INTERNKONTROLL 
ELBIL LADERE - VARMEPUMPER OG SERVICE 

 

Grønningveien 37A, 4950 Risør – Tlf.: 37 14 39 14 

          www.elektro-skagerrak.no                   

    

  Gjerstadveien 398  

     4993 Sundebru 

Ta en tur med 

tel: 916 55 444   

www:gjerstad-tur.no/ 

  

YX Gjerstad 
Din lokale bensinstasjon 

      tel: 46 91 91 00 

    Kom innom, vi har mat og drikke! 

DIN DEKKPARTNER! RING 971 92 196 
FOR TILBUD OG TIMEBESTILLING 

     

tlf:37 15 88 70  

En stor takk til våre sponsorer 

         E18 Brokelandsheia 

     tel: 37 15 83 92 tel: 970 54 307  
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Hvis du vil, kan du sende svara til: 

bjorg.rognli.olsen@gmail.com  

Kanskje du vinner noe? 

LURIFAKS – SIDA 
Hei, alle sammen! 

Håper dere har hatt en flott sommer og kost dere skikkelig. 

Nå er det alt noen uker siden skolestart. Tenker det var koselig å se 

alle vennene dine og lærerne dine igjen. 

Denne høsten vil jeg at du skal si noe fint til dem som sitter rundt  

deg i klasserommet. Prøv om du kan få det til en gang i uka.  

Lykke til og riktig god høst!   Hilsen Lurifaks 

Fargelegg 

VINNERE: 
Olea og Alma Vestigard 
Emma Mykland Golten 
Eline Mandt Rognli 

LET PÅ KRYSS OG TVERS  
    OG FINN DISSE ORDA 
JESUS ER GLAD I AKKURAT DEG. 
Det er godt å vite. 

 

 

Etterpå kan du kanskje finne 8  
jentenavn også? 
 

_______________________________________ 

 

________________________________________ 

A S T R I D E G R O 

C K J E R S T I U D 

H I K R I E U Å T A 

J E S U S M I Y Y O 

K K E E R M R Ø K J 

L I N G L A D R U T 

I N G E R B T J Ø R 

BOKSTAVMYLDER 
Kan du finne sangen jeg har gjemt her? 

Solaretingogyuopstmåneskyer 

dfreogbrisvindruilmnaswqzcvbn 
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VELKOMMEN TIL KIRKE 
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     Returadresse:   
     Einar Rundholt, 
     Grytingveien 46  
     4993 Sundebru 

      Med forbehold for endringer. Følg med på www.gjerstad.kirken.no 
      Prest: Michael Wohlenberg (om ikke noe annet er oppgitt) 

 

 

OKTOBER 

 02.10. kl.11: 17. søndag i treenighetstiden (Høstens påskedag) 

   Gullkonfirmantfest 

Esek 37,1-5.10-14; Fil 1,20-26; Mark 5,35-43 

   16.10. kl.11: 19. søndag i treenighetstiden Familiegudstjeneste 

    «Sprell-levende-gudstjeneste» med søndagsskolen og JIPPI 

1 Sam 3,1-11; 1 Kor 9,19-23; Luk 9,57-62 

   30.10. kl.11 (OBS: Vintertid): Bots- og bønnedag  Søndagskole 

     Høymesse med Arne Lauvhjell 

Mika 7,18-19; 2 Kor 13,5-8; Luk 15,11-32 

NOVEMBER 

 06.11. kl.11: Allehelgensdag 

Jes 60,18-22; Hebr 11,11-16+39-40; Luk 6,20-23 

   20.11. kl.17: Siste søndag i kirkeåret (Domssøndag) - Kristi kongedag 

     Lysmesse med konfirmantene 

5 Mos 30,15-20; 1 Kor 15,22-28; Joh 9,39-41 

   27.11. kl.16: 1. søndag i advent: Adventskonsert med bygdas kor og korps 

DESEMBER 

 Fredag  02.12. kl.18: Adventskonsert med «Vegår Vocale»   

 11.12. kl.11: 3. søndag i advent 

«Lys-Våken-gudstjeneste» 

Jes 35,1-10; 1 Kor 3,18-23; Matt 11,2-11 

   18.12. kl.11: 4. søndag i advent 

Gudstjeneste på Løyte skole, felles med Frikirken 

Rut 4,13-17; Rom 15,8-13; Luk 1,46-55 

Redaktør: Harmen Boiten epost: harmen@agderlink.no   tel:913 20 081 

http://www.gjerstad.kirken.no

